北 剣 連 第 1 3 8 号

令和 2年 11月 13日

各 剣 道 連 盟 会 長 様

一般財団法人北海道剣道連盟

  会 長 藤 井    稔

剣道七・六段審査会の開催について

 こ の こ と に つ い て 、 下 記 及 び 別 紙 要 項 の と お り 審 査 会 が 開 催 さ れ

ますので、受審者の申込みにあたり遺漏のないよう手続をお願いいたします。

記

1．審査会期日

     剣道七段

        ＜長野県＞  令和 3年 2月 20日（土）

    剣道六段

        ＜長野県＞  令和 3年 2月 21日（日）

     2．審査会場

        ＜長野県＞  長野市真島総合スポーツアリーナ「ホワイトリング」

長野県長野市真島町真島 2268-1   電話 026-283-7977

     3．申込締切

     令和 2年 12月 22日（火）必着  （審査申請書は、第 2様式 A4で提出願います。）

※  審査料   審査料    申請剣連手数料   道剣連払込額

     六  段  15,400円   －  1,500円    ＝    13,900円

     七  段  18,700円  －  1,500円    ＝   17,200円

※ 本夏の中央審査会申込みより、新型コロナウィルス感染防止対策のため審査申請書の備

考欄にメールアドレスを記載していただいておりましたが、受審者本人が直接全剣連に

メールアドレスの登録をすることが可能になりました。（剣道のみ対象）

また、従来通り審査申請書の備考欄にメールアドレスを記入し提出されてもかまいま

せん。

※ メールアドレス登録に関しましては要項の別紙をお読みください。

※ また、新型コロナウィルス感染症対策として、審査当日「受審者確認票」を施設入口

で受付に提出していただくことになります。「高段位受審者用」の添付ファイルに当日

持参していただく「受審者確認票」と併せて、審査当日の注意事項等が記載された文書

がありますので、受審される方に確実に配布をお願いいたします。

（書類を郵送している剣連には同封しております。）

※ 剣道七段・六段審査会（長野県）申込み締切り後の、取消し返金申し出の受付は

令和 3年 1月 22日（金）までといたします。

※ 新型コロナウィルス感染防止対策として、審査要項にも諸々注意事項が書かれており

ますので、受審者の方には熟読をされるようお願い申し上げます。